CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí
PALÁCIO DA LIBERDADE

SP
w s

PORTARIA N° 36/2019

Nomeia JORGE DE JESUS RODRIGUES no cargo em
comissão de ASSESSOR PoLíTICO, no gabinete do Vereador
Rodrigo Salomon Batista de Dominicis (Dr. Rodrigo Salomon).

ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí, USANDO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear, a partir de 03 de junho de 2019 , de

conformidade com o inciso 11 do artigo 14 da Lei Complementar nO 13/1993 (Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Jacareí) e do § 1° do art. 8° da Lei Municipal n? 5.930,

de 13 de abril de 2015 , JORGE DE JESUS RODRIGUES, portador da Cédula de

Identidade RG nO 15.717 .204-1 SSPISP e do CPF nO 038.848.768-21 , para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR pOLíTICO, Símbolo CCA, no gabinete do Vereador

Rodrigo Salomon Batista de Domin icis (Dr. Rodrigo Salomon).

Art. 2°. Determ inar ao Departamento de Pessoal do Legislativo

as providências de praxe para cumprimento desta Portaria.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

AFIXE-SE . PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Jacareí, 29 de maio de 2019 .

f?bJa;JJ2w-.~
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente

P RAÇA DOS T RÊS P ODERES, 74 - C EN TRO - J ACAREí I SP - CEP : 123 27-901 - T EL. : (12) 3955 -2200 - www .ja ca r e i.sp . le g . b r